記 入 例

別 記

 第１号様式（第５条）

預かり保育利用申請書

                        令和７年１１月２６日

館山市教育委員会  様

              保護者 住 所 館山市北条１１４５番地１

                  氏 名 館 山  太 郎

 幼稚園の預かり保育を利用したいので次のとおり申請します。

園児氏名 館 山  一 郎

生年月日   令和 ３年 ４月 ３日 （ ４ 歳児）

預かり保育

を希望する

時間帯及び

期間に○を

付ける。

８月以外

の月

〇 午前７時３０分から教育時間の開始まで

〇 教育時間の終了後から午後６時まで

4月 5月 6月 7月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

８月

午前７時３０分から午後６時まで
〇

利用開始希望日   令和 ８年 ４月 １日

備  考

※ 裏面の説明をお読みください。

（裏面）

※ 預かり保育の利用の申請は，月の途中の入園を除き，月単位になります。

※ この申請は預かり保育の希望開始月の初日の１５日前までに，幼稚園に提出し

てください。（転入，その他教育委員会が必要と認める場合を除く。）

※ 利用時間を変更する場合は,利用時間変更申請書を幼稚園に提出してください。

預かり保育の利用を中止する場合は，預かり保育中止届を提出してください。